
Harmonogram kursów 

 

III. ZESPÓŁ SZKÓŁ W ROZTOCE 

 

1) dowóz uczniów do szkoły  

(autobus zatrzymuje się koło szkoły) 
 

 
Miejscowość 

 

 
Przystanek 

 
Godzina 

Jaskulin PKS  7.00 
Siodłkowice PKS 7.05 
Szymanów k.PGR, szkoły i pałacu 7.15 
Pietrzyków niżej k. PGR, PKS 7.20 
Dobromierz, 
Serwinów* 

 
PKS 

 
7.30 

Bronów PKS 7.35 
Kłaczyna k. piekarni, PKS, PKS na żądanie 7.40 

gimnazjum 
Celów PKS 7.55 
Kłaczyna K.piekarni, PKS,  

PKs na żądanie 
8.00 

podstawówka 
Jugowa k. p. Sadły i wiaty 7.35 

podstawówka 
Jugowa PKS      7.55 
Gniewków na drodze głównej przy zjeździe 

do szkoły 
8.35 

Borów PKS i rozjazd 8.45 
Czernica PKS 8.30 
Dzierzków PKS 8.50 
 
* uczniowie z Serwinowa dochodzą na przystanek PKS w Dobromierzu 

 
 
2)  odwóz  uczniów  ze  szkoły 

(autobus zatrzymuje się koło szkoły) 
 
Godziny 
odjazdu 

Miejscowość  Częstotliwość 

 
 
12.50, 
14.10, 
15.10,** 

Jugowa, 
Serwinów*, 
Dobromierz, 
Pietrzyków, 
Szymanów,  
Siodłkowice, 
Jaskulin 

 
 
 
codziennie 

12.50, 
14.00, 

 
Kłaczyna 

 
codziennie 

14.30 Kłaczyna poniedziałki, wtorki i środy 
15.05 Kłaczyna czwartki i piątki 
12.50,   



14.00, Celów codziennie 
14.30, Celów wtorki i środy 
15.05 Celów czwartki i piątki 
12.50, 
14.10, 

 
Bronów (przez Jugową i Jaskulin) 

 
codziennie 

14.30 Bronów poniedziałki 
15.05 Bronów czwartki i piątki 
 
14.30 

Borów, 
Dzierzków, 
Gniewków, 
Czernica 

 
czwartki i piątki 

14.50 Borów, 
Dzierzków, 
Gniewków, 
Czernica 

 
poniedziałki, wtorki i środy 

15.25 Borów, 
Dzierzków, 
Gniewków, 
Czernica 

 
poniedziałki, wtorki i środy 

uwaga:  przystanki w drodze powrotnej takie same ja przy dowożeniu do szkoły. 
 

uczniowie z Serwinowa wysiadają na przystanku PKS w Dobromierzu 
 


